
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15.08.2022 г. № 703 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 26.01.2021 г. № 41 «Об 

утверждении Положения о составе, порядке подготовки документов 

территориального планирования Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, порядке подготовки изменений и внесения их в 

такие документы, а также составе, порядке подготовки планов реализации 

таких документов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 г. № 350-ФЗ «О 

внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

постановляет: 

1. Внести в Положение о составе, порядке подготовки документов 

территориального планирования Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, порядке подготовки изменений и внесения их в 

такие документы, а также составе, порядке подготовки планов реализации 

таких документов, утвержденное постановлением администрации 

Колтельниковского муниципального района Волгоградской области от 

26.01.2021 г. № 41, изменения, дополнив пункт 5.2. абзацем 4 следующего 

содержания: 

«В случаях, установленных законодательством Волгоградской области о 

градостроительной деятельности, внесение в генеральный план изменений 

может осуществляться применительно к части населенного пункта.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района  

Волгоградской области                                                                С.А. Понкратов 

consultantplus://offline/ref=8BC3B06DB102F26CC2476430B0C50BAEB0562A907797AE5D128BCD9AE354107CFC70844C5FB203A3E2BA55F2EAF3E8C4823A88C220E45ABC5780BFFC4FUAG

